Perseorangan dengan Keputusan KPU Kabupaten Boyolali.

2.Keputusan KPU Kabupaten Boyolali didasarkan pada jumlah pemilih

yang tercantum dalam daftar pemilih tetap pada Pemilihan Umum

Tahun2019.

3.Jumlah pemilih Kabupaten Boyolali dalam Daftar Pemilih Tetap pada

Pemilu terakhir yaitu 808.469 (delapan ratus delapan ribu empat ratus

enam puluh sembilan) pemilih.

4.Pasangan Calon Perseorangan dapat  mencalonkan diri  apabila

memenuhi syarat dukungan paling sedikit 7,5% (tujuh koma lima per

seratus) dari Daftar Pemilih Tetap adalah sebanyak 60.636 (Enam

Puluh Ribu Enam Ratus Tiga Puluh Enam).

5.Jumlah dukungan harus tersebar di lebih dari 50 % (lima puluh

persen) jumlah Kecamatan di Kabupaten Boyolali, yaitu minimal 12

(dua belas) Kecamatan.

6.Dukungan pemilih hanya diberikan kepada 1 (satu) Pasangan Calon

Perseorangan.

7.Penduduk yang dapat memberikan dukungan adalah penduduk yang: